神戸市経済観光局長　あて
「神戸スイーツプロモーション」

事業企画提案　申請書
平成３０年度に神戸市が実施する標記の業務について実施事業者の募集に対し、下記のとおり提案を申請します。
記

	会　社　名

	支　店　名

	設立年月日

	資　本　金

	従　業　員
	　　　人（うち正規職員　　　人、非正規職員　　　人）

	業　　　種

	主な事業内容

	連絡先
	担当部署

	担当者役職・氏名

	住　　所

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

平成30年　　月　　日

所　在　地
会　社　名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　印